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Thư ngỏ / Letter,

Kính thưa quí khách hàng/Dear customers 

Thay mặt Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghệ Đo lường Tự động hóa, chúng tôi xin gửi tới quý vị lời chào 
trân trọng nhất. 
Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghệ Đo lường Tự động hóa được thành lập năm 2014 với tên Thương mại 
là AIMTech.
On behalf of the Automation Measurement Technology Investment Joint Stock Company, We would like to 
send you the warmest greetings.
The company was founded in 2014 with the trade name AIMTech.

AIMTech hoạt động trong các lĩnh vực:
Sản xuất: Gia công, chế tạo cơ khí, điện, tự động hóa.
Thuơng mại: Cung cấp máy móc, thiết bị, phụ tùng, linh kiện, vật tư tiêu hao
Dịch vụ: Tư vấn đầu tư; đo lường: kiểm định, hiệu chuẩn, bảo dưỡng; dịch  vụ công nghệ thông tin và dịch 
vụ khác liên quan đến máy tính
Mục tiêu của AIMTech cung cấp các sản phẩm và dịch vụ đáp ứng yêu cầu và sự hài lòng của khách hàng.
Produce: mechanical processing       
Trade:  Supply of machinery, equipment, parts, components and material
Services: Investment consulting; Measure: verify, calibration, maintain; Information technology services and 
other services related to computers
Our goal is to provide quality products and services that meet the needs and expectations of our customers

Trân trọng cảm ơn / Thanks and Best Regards,

Giám đốc / Director

Nguyễn Mạnh Chung
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Tên tiếng Việt / Vietnamese Name: Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghệ Đo lường Tự động hóa 
Tên tiếng Anh / English Name: Automation Measurement Technology Investment Joint Stock Company 
Tên thương mại / Business Name: AIMTech., JSC
Địa chỉ  : 160 Nguyễn Văn Trỗi, Mộ Lao, Hà Đông, Hà Nội
VPGD :     Tầng 3, tòa nhà Golden Palace, số 54 Lê Văn Lương, Thanh  Xuân, Hà Nội
Add. : No. 160 Nguyen Van Troi street, Mo Lao ward, Ha Dong dist. , Ha Noi city
O�ce : 3 Floor, Golden Palace buiding, No 54 Le Van Luong, Thanh Xuan, Hanoi
Tel. : 091 789 0179
Fax. : 04.38543466
Email : contact@aimtech.vn
Website: www.aimtech.vn 
②Ngày thành lập / Found date: 10/09/2014
③ Loại hình kinh doanh/ Business model

Sản xuất: Gia công, chế tạo cơ khí, điện, tự động hóa.
Thuơng mại: Cung cấp máy móc, thiết bị, phụ tùng, linh kiện, vật tư tiêu hao
Dịch vụ: Tư vấn đầu tư; đo lường: bảo dưỡng, hiệu chuẩn, kiểm định; dịch vụ công nghệ thông tin và 
dịch vụ khác liên quan đến máy tính
Manufaturing: Machining, mechanical fabrication, electrical automation
Commerce: Machinery, equipment, spare parts, components, consumables supply
Services: investment consulting, measurement, maintainance, calibration, inspection; 
Information technology services 

Sản xuất/ Manufacturing:
Gia công chế tạo cơ khí, máy móc thiết bị.
Sản xuất thiết bị phi tiêu chuẩn.
Sản xuất thiết bị điện và tự động hóa: Tủ phân phối điện, Tủ điều khiển …
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Thương mại/ Commerce
Cung cấp máy móc, thiết bị, phụ tùng cho các ngành kinh tế.
Cung cấp dụng cụ cắt gọt, vật tư tiêu hao sản xuất ngành cơ khí.
Thiết bị điện, điều khiển: Thiết bị đóng cắt, khởi động từ, rơ le, đèn báo, nút ấn, cầu chì ..  
cho tủ bảng điện, và tủ điều khiển.
Thiết bị chiếu sáng: Đèn, công tắc, ổ cắm …
Cáp điện: cáp dân dụng và công nghiệp.
Cung cấp thiết bị viễn thông, thiết bị công nghệ thông tin. 

Dịch vụ tư vấn đầu tư/ Investment consulting services:
Lập dự án đầu tư.
Tư vấn thiết kế công trình.
Lập hồ sơ mời thầu.
Đánh giá hồ sơ dự thầu.
Tư vấn giám sát.

Providing machinery, equipment and spare parts for economic �elds.
Providing cutting tools, consumables for mechanical production.
Electrical controlling equipment: switching devices, contactors, relays, indicator lights, 
push buttons, fuses, etc for electrical panels and control panels.
Lighting equipment: light, switches, sockets…
Electric cables: civil and industrial cables.
Providing telecommunication, information technology equipment.

Mechanical, machinery and equipment processing and manufacturing
Production of non-standard equipment
Manufacturing of electrical and automation equipment: Power distribution cabinets, 
control cabinets,…

Establish an investment project.
Construction design consultancy.
Prepare bidding documents
Evaluate bidding dossier
Supervision consulting.



Dịch vụ đo lường/ Measurement service:
Cung cấp các dịch vụ về đo lường: kiểm định, hiệu chuẩn phương tiện đo, hệ thống đo; bảo 
trì và sửa chữa phương tiện đo.
Providing services on measurement, inspection, calibration of measuring insuments, measuring 
systems; maintainance and repair of measuring instruments.

Cung cấp dịch vụ kiểm định các loại thiết bị có yêu cầu về an toàn.
Providing inspection services for all types of equipment with safety requirements.

Sản xuất và thương mại các phương tiện đo, chuẩn đo lường, hệ thống đo lường và các thiết 
bị, linh kiện, phụ kiện sử dụng trong lĩnh vực đo lường.
Production and commerce of measuring instruments, measuring standards, measuring systems 
and equipment, components, accessories used in measurement �elds.

Xuất bản phần mềm đo lường, điều khiển tự động hóa và phần mềm hệ thống quản lý chất 
lượng.
Publishing measurement software, automation control and quality management system 
software.

Tư vấn xây dựng hệ thống quản lý phòng thí nghiệm theo ISO 17025. 
Consulting on building laboratory management systems according to ISO 17025.

Tư vấn quản lý dự án, đấu thầu, xây dựng các giải pháp kỹ thuật, lập các dự án đầu tư và 
trang thiết bị phòng thử nghiệm, đo lường.
Consulting on project management, bidding, technical solutions construction, establishment of 
investment projects and equipment for testing, measuring rooms.

Đào tạo và cấp chứng chỉ hiệu chuẩn phương tiện đo; đào tạo, hướng dẫn chuyên môn về 
lĩnh vực đo lường, thử nghiệm.
Training and certi�cating of measuring instrument calibration; training, professional guidance 
in measuring and testing �eld.

TRONG LĨNH VỰC HIỆU CHUẨN, KIỂM ĐỊNH CHÚNG TÔI LIÊN KẾT, HỢP TÁC VÀ PHỐI HỢP 
THỰC HIỆN VỚI TRUNG TÂM KỸ THUẬT TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG 1 (QUATEST 1)
IN CALIBRATION AND INSPECTION FIELD, WE ASSOCIATE COOPERATE AND COLLABORATE WITH 
TECHNICAL STANDARD QUALITY MEASUREMENT 1 (QUATEST 1)

CHIẾN LƯỢC PHÁT TRIỂN/ DEVELOPMENT STRATEGY:
AIMTech phấn đấu để trở thành đơn vị kinh tế mạnh, uy tín và có thương 
hiệu trên thị trường.
AIMTech strives to become a strong, reputable, and well-recognized economic 
entity in the market

AIMTech định hình theo hướng phát triển ổn định, bền vững, tạo ra hiệu quả 
trong ngắn hạn và có đà tăng trưởng trong dài hạn.
AIMTech is committed to pursuing stable and sustainable development, achiev-
ing short-term e�ciency while ensuring long-term growth momentum.

SỨ MỆNH/ MISSION:
Trong tiềm thức AIMTech luôn luôn và mong muốn trở thành một tổ chức 
kiểu mới, giàu mạnh bằng chính sự nỗ lực sáng tạo chuyên nghiệp của tập 
thể cán bộ công nhân viên.
In the subconscious, AIMTech always striving to become a new model of 
organization, being prosperous through the creative and professional e�orts of 
our sta�.

Công ty chúng tôi luôn mong muốn mang lại điều kiện tốt nhất nhằm phát 
huy phẩm chất cá nhân để mỗi thành viên có được cuộc sống đầy đủ về vật 
chất, phong phú về tinh thần.
Our company is committed to creating the best conditions to foster individual 
potential, enabling each member to achieve a ful�lling life both materially and 
spiritually.

CHIẾN LƯỢC PHÁT TRIỂN
DEVELOPMENT STRATEGY

TẦM NHÌN/ VISION:
Trong quá trình phát triển AIMTech luôn xác định mục tiêu phục vụ tốt nhất 
cho khách hàng trong lĩnh vực sản xuất, kinh doanh, dịch vụ của Công ty. 
During the development process, AIMTech always de�nes the goal of best serving 
for customers in production, business and service �elds of the Company.
AIMTech sẽ phải là đơn vị có uy tín cao về cung cấp sản phẩm cơ khí, tự động 
hóa, kiểm định và cung cấp giải pháp công nghệ.
AIMTech will have to be a highly reputable organization in providing mechanical 
products, automation, calibration and technological solutions.
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Phương thức thực thi chiến lược phát triển của AIMTech là tự thân vận hành các ngành 
nghề có đủ năng lực để cạnh tranh thành công. Liên doanh, hợp tác với đối tác các ngành 
nghề cần nhiều năng lực về tài chính, công nghệ kỹ thuật cao. 
AIMTech’s strategic development approach involves independently operating industries 
possessing competitive capabilities. Forming joint ventures and partnerships in sectors requir-
ing substantial �nancial resources and advanced technological expertise.

AIMTech tận dụng mọi nguồn lực bên trong và bên ngoài để tạo dựng hệ thống năng lực 
cạnh tranh  cốt lõi, bảo đảm triển khai chiến lược phát triển thành công và hoàn thành 
mục tiêu chiến lược của mình.
AIMTech leverages all internal and external resources to build a core competitive system, 
ensuring the successful execution of its development strategy and the achievement of its 
strategic objectives.

Các cán bộ chủ chốt trong Công ty được đào tạo cơ bản, tốt nghiệp đại học trở lên tại các 
trường kinh tế, kỹ thuật uy tín. Có kinh nghiệm làm việc do đã trải qua nhiều cương vị công 
tác khác nhau tại các tổ chức chuyên môn khác trước khi gia nhập vào đội ngũ AIMTech. 
The key personnel at AIMTech are well-trained professionals, holding university degrees or 
higher from reputable institutions specializing in economics and engineering. They bring 
extensive experience, having held various roles in professional organizations before joining the 
AIMTech team.

Toàn bộ cán bộ công nhân viên trong Công ty đều có kỹ năng thực hiện công việc và sự tận 
tâm trong nghề nghiệp để đảm bảo mang lại một sản phẩm tốt nhất cho khách hàng.
All employees at AIMTech possess skills to perform their jobs and demonstrate dedication to 
their profession, ensuring the delivery of the best products to customers.

TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN/ QUALIFICATIONS REGARDING: 
- 03 người trình độ thạc sỹ/ 03 employees hold Master’s degrees.

Về cơ cấu ngành nghề chuyên môn/ Professional specializations regarding: 
- 02 Kỹ sư Điện tử - Viễn thông/ 02 Electronics and Telecommunications 

engineers
- 02 Kỹ sư Công nghệ thông tin/ 02 Information Technology engineers
- 02 Kỹ sư Tự động hóa/ 02 Automation engineers
- 06 Kỹ sư Cơ khí/ 06 Mechanical engineers
- 03 Kỹ sư Xây dựng/ 03 Construction engineers
- 02 Kiến trúc sư/ 02 Architects

Công ty có đội ngũ cộng tác viên với năng lực và trình độ chuyên môn cao, đa ngành, đa 
lĩnh vực.
The company also collaborates with a team of highly skilled and specialized associates across 
diverse industries and �elds.

LỰC LƯỢNG 
CHUYÊN MÔN KỸ THUẬT
ENGINEERING
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DANH MỤC MÁY MÓC, THIẾT BỊ VÀ CÔNG CỤ LAO ĐỘNG CỦA CÔNG TY
LIST OF MACHINERY, EQUIPMENT AND LABOR TOOLS OF THE COMPANY

Mô tả  thiết bị
Device Description

Kỹ mã hiệu
Symbol

Số lượng
Quantity

Năm đưa vào sử dụng
Year of use

Phục vụ vận chuyển 
(For transport)

Cân phân tích, cân kỹ thuật, cân 
bàn, cân đĩa, cân đồng hồ, cân treo
Analytical scale, technical balance, 
bench scale, pan scale, dial scale, 
hanging scale

Thước cặp, panme, đồng hồ so, 
dưỡng kiểm, thước đo cao
Calipers, micrometers, dial 
gauges, gauges, height gauges

Đồng hồ vạn năng chính xác cao
High precision multimeter

Máy hiệu chuẩn đa năng
Multi-function calibrator

Phục vụ kiểm định, hiệu chuẩn
For inspection and calibration

Đồng hồ đo điện vạn năng 
(Multimeter)

Thiết bị định vị vệ tinh 
(Satellite positioning device)

Xe đo điện tử 
(Electronic measuring vehicle)

Máy đo điện trở đất 
(Earth Resistance Meter)

Máy đo đạc điện tử 
(Electronic measuring device)

Phục vụ công tác khảo sát  
For survey work

Xe ô tô con 5 chỗ (sedan car)

Xe ô tô con 5 chỗ (sedan car)

Xe ô tô bán tải (Pickup truck) Triton

EU

Mitutoyo

Taiwan

Japan

Japan

Germany

Germany

ĐNA
Asean

HP/Dell/IMB

HP

Ricohn
Japan

EU

NTS-313R

HDV

MGT

R1C

AID-70

DTD

Hyundai

volkswagen

1

I

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

1

2

3

4

3

4

5

6

7

8

9

II

III

IV

1

1

2

5

5

2

2

1

1

bộ

bộ

bộ

1

1

1

1

10

20

3

1

1

2016

2016

2016

2016

2017

2018
2022

2018
2023

2020

2022

2016

2015

2015

2018

2018

2018

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Mêgommet

Mô tả  thiết bị
Device Description

Kỹ mã hiệu
Symbol

Số lượng
Quantity

Năm đưa vào sử dụng
Year of use

Máy kéo nén, các thiết bị đo độ 
cứng Rockwell, Vicker, Brinell
Tensile and compression 
machines, hardness measuring 
devices Rockwell, Vicker, Brinell

Máy siêu âm chiều dày vật liệu
Ultrasonic material thickness gauge

Máy siêu âm khuyết tật mối hàn
Ultrasonic weld �aw detector

Máy đo cường độ ánh sáng
Light meter

Máy đo tốc độ vòng quay
Tachometer

Thiết bị văn phòng
O�ce equipment

Máy tính để bàn 
Computer

Máy tính xách tay
Laptop

Máy in A3, A4
Printer A3, A4

Máy phô tô
Photocopy

NĂNG LỰC MÁY MÓC 
VÀ CÔNG CỤ LAO ĐỘNG
MACHINE CAPACITY 
AND LABOR TOOLS
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Phạm vi công việc
Scope of work

Địa điểm
Location

Khách hàng
customer

Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá 
hồ sơ dự thầu cho gói thầu “ Máy đúc 
áp lực và máy tiện CNC.
Consulting on preparing bidding docu-
ments and evaluating bidding docu-
ments for the package "Pressure casting 
machines and CNC lathes".

MỘT SỐ CÔNG TRÌNH TIÊU BIỂU
TYPICAL WORKS

Cung cấp thiết bị điện, đo lường điều 
khiển 
Providing electrical equipment, measure-
ment and control

Cung cấp lắp đặt thiết bị phi tiêu chuẩn 
cho dự án Nhà máy Ván dán Oji-vinafor 
Bắc Giang
Supply and installation of non-standard 
equipment for Oji-vinafor Plywood Factory 
project in Bac Giang

Tư vấn lập HSMT gói thầu “Cung cấp, lắp 
đặt dây chuyền sản xuất khăn giấy và 
thiết bị phụ trợ” cho dự án “Đầu tư mở 
rộng Nhà máy sản xuất khăn giấy cao cấp 
thuộc Công ty Cổ phần An Hòa Hưng”
Consulting on preparing bidding docu-
ments for the package "Supply and installa-
tion of tissue paper production line and 
auxiliary equipment" for the project "Invest-
ment in expanding the high-end tissue 
paper factory of An Hoa Hung Joint Stock 
Company"

Phạm vi công việc
Scope of work

Địa điểm
Location

Khách hàng
customer

Dịch vụ bảo dưỡng, hiệu chuẩn, 
kiểm định
Maintenance, calibration and inspec-
tion services

Tư vấn lập HSMT “Cung cấp, lắp đặt thiết bị 
gia công cơ khí” thuộc dự án “Đầu tư Nhà 
máy chế tạo cơ khí thuộc Công ty TNHH 
Cơ khí Chung Sơn”
Consulting on the preparation of the Bidding 
Documents for "Supply and installation of 
mechanical processing equipment" under 
the project "Investment in a mechanical 
manufacturing factory of Chung Son 
Mechanical Engineering Co., Ltd."

Tư vấn lập dự án, thiết kế công trình “Di 
dời Công ty cổ phần Cơ khí Vinh và Đầu tư 
sản xuất công nghiệp hỗ trợ”
Consulting on project establishment and 
design of the project "Relocation of Vinh 
Mechanical Joint Stock Company and 
Investment in supporting industrial produc-
tion"

Tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT gói 
thầu “Cung cấp vật tư, hóa chất” cho 
Trung tâm Bảo hiểm tài liệu lưu trữ 
Quốc gia
Consulting on preparing bidding docu-
ments and evaluating bidding documents 
for the package "Providing materials and 
chemicals" for the National Archives 
Insurance Center

Cung cấp và lắp đặt ti vi cho bệnh viện
Supply and installation of televisions for 
hospitals

Cung cấp dụng cụ cắt, vật tư tiêu hao 
phục vụ sản xuất
Providing cutting tools and consumables for 
production

Cung cấp và lắp đặt, vận hành thiết bị gia 
công cơ khí
Supply, installation and operation of 
mechanical processing equipment

Trung tâm Bảo hiểm 
tài liệu lưu trữ 

Quốc gia
National Archives 
Insurance Center

Vinh Mechanical 
Joint Stock Company

Chung Son 
Mechanical 

Company Limited

Ha Noi, 
Thai Nguyen, 

Vinh Phuc

Ho Chi Minh
City

Nakyco

VinamarelHanoi

Bac Giang

Hung Yen

Oji-Vinafor Bac Giang

An Hoa Hung 
Joint Stock 
Company

Roki Viet Nam, 
PVN, FUTU1 

and other company
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Bệnh viện Ung bướu 
Hà Nội

Hanoi Oncology Hospital

TAMAC, THD, 
FUTU1, FOMECO

DISOCO

FUTU1, TAMAC
DISOCO

Ha Noi

Ha Noi

Nghe An

Ha Noi

Ha Noi
Thai Nguyen

Ha Noi
Thai Nguyen



Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

TRONG LĨNH VỰC HIỆU CHUẨN, KIỂM ĐỊNH CHÚNG TÔI LIÊN KẾT, HỢP TÁC VÀ PHỐI HỢP 
THỰC HIỆN VỚI TRUNG TÂM KỸ THUẬT TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG 1 (QUATEST 1).

IN CALIBRATION AND INSPECTION FIELD, WE   ASSOCIATE COOPERATE AND COLLABORATE 
WITH TECHNICAL STANDARD QUALITY MEASUREMENT 1 (QUATEST 1).

LĨNH VỰC KINH DOANH CHÍNH
MAIN BUSINESS SCOPE
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LĨNH VỰC HIỆU CHUẨN, 
KIỂM ĐỊNH THIẾT BỊ ĐO
SCOPE OF CALIBRATION AND 
TESTING OF MEASURING EQUIPMENT
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LĨNH VỰC SẢN XUẤT CƠ KHÍ
MECHANICAL 
MANUFACTURING SECTOR
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Sản xuất/Manufacturing: 
Cung cấp thiết kế, chế tạo, lắp đặt, chạy thử vận hành các dây chuyền, thiết bị đồng bộ trong các ngành 
công nghiệp.
Sản xuất và cung cấp: Kết cấu thép, thiết bị phi tiêu chuẩn.
Gia công cơ khí chính xác, khuôn mẫu, jig… chế tạo các chi tiết thay thế độ chính xác cao.
Sản xuất và thương mại các phương tiện đo, chuẩn đo lường, hệ thống đo lường và các thiết bị, linh kiện, 
phụ kiện sử dụng trong lĩnh vực đo lường.

Providing design, manufacturing, installation, and testing of synchronous production lines and equipment in 
various industries.
Providing design, manufacturing, installation, and testing of synchronous production lines and equipment in 
various industries.
Production and supply: Steel structures, non-standard equipment.
Precision machining, molds, jigs… manufacturing high precision replacement parts.
Production and trade of measuring instruments, measuring standards, measuring systems and equipment, 
components and accessories used in the �eld of measurement.
        



LĨNH VỰC SẢN XUẤT CƠ KHÍ
MECHANICAL 
MANUFACTURING SECTOR

LĨNH VỰC CUNG CẤP 
DỤNG CỤ CẮT
CUTTING TOOLS 
SUPPLY SECTOR
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LĨNH VỰC CUNG CẤP 
DỤNG CỤ CẮT
CUTTING TOOLS 
SUPPLY SECTOR

ĐẠI LÝ PHÂN PHỐI DỤNG CỤ CẮT CỦA HÃNG MITSUBISHI MATERIALS 
Mitsubishi Materials cutting tool distributor

CUNG CẤP DỤNG CỤ CẮT CỦA HÃNG MITSUBISHI MATERIALS 
PROVIDING CUTTING TOOLS OF MITSUBISHI  MATERIALS BRANDS
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LĨNH VỰC CUNG CẤP 
DỤNG CỤ CẮT
CUTTING TOOLS 
SUPPLY SECTOR

Angle Head
mainly used on CNC 
machine tools to change the 
processing direction.

BỘ CHUYỂN HƯỚNG GIA CÔNG CỦA HOLD WELL … 
Tools to change the processing direction

BỘ CHUYỂN HƯỚNG GIA CÔNG CỦA HOLD WELL … 
Tools to change the processing direction
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LĨNH VỰC CUNG CẤP 
THIẾT BỊ GIA CÔNG
PROVIDING PROCESSING 
EQUIPMENT SECTOR

CUNG CẤP THIẾT BỊ GIA CÔNG CƠ KHÍ CỦA HÃNG MAZAK
PROVIDING MECHANICAL PROCESSING EQUIPMENT FOR MAZAK BRANDS

KHÁCH HÀNG VÀ ĐỐI TÁC
CUSTOMERS AND PARTNERS
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